PUBLICOS ESTADUAIS DA PARAIBA, CNPJ/MF Nº 03.373.150/0001-39, ENDEREÇO NA AVENIDA EPITÁCIO 
PESSOA, Nº 1.024, TORRE, JOÃO PESSOA-PB, CEP 58040000; CARACTERÍSTICAS DA OPERAÇÃO DE 
CREDITO: NATUREZA: EMPRÉSTIMO- CREDITO PESSOAL; VALOR DO CRÉDITO CONCEDIDO: R$ 82.800,00 
(OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS); FORMA DE DISPONIBILIZAÇÃO DO CRÉDITO: CONTA 
CORRENTE- AGENCIA 4292- CONTA CORRENTE: 2968; FORMA DE PAGAMENTO DO CRÉDITO: DÉBITO 
AUTOMÁTICO- AGÊNCIA 4292- CONTA CORRENTE: 2968; Nº DE PARCELAS: 48; PERIODICIDADE DE 
PAGAMENTO: MENSAL; DATA DO VENCIMENTO DA PRIMEIRA PARCELA:

[...]

ANA ANGELICA DA COSTA RAMALHO, FUNCIONARIA PUBLICA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA 
CORONEL JOÃO AUGUSTO DE LIMA, 148, GEISEL, JOÃO PESSOA, PORTADOR DO CPF/MF SOB Nº 
007.880.034-02 E RG SOB Nº 2278832-SSP-PB. CUJO IMÓVEL FOI AVALIADO NO VALOR DE R$ 110.00,00 
(CENTO E DEZ MIL REAIS), SENDO PAGO O ITBI NO VALOR DE R$ 3.313,49 (TRÊS MIL TREZENTOS E TREZE 
REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), CONFORME GUIA 36393, EXPEDIDA PELA PREFEITURA 
MUNICIPAL DO CONDE-PB, DATADA DE 28/12/2017. EMOL: R$ 943,49; FARPEN: R$ 55,01; FEPJ: R$ 173,60; 
ISS: R$ R$ 47,17; SELO DIGITAL: AFY98108-Y2RT. O REFERIDO É VERDADE.